
Ara 8 fillfir.Baja. W38. március 24. Csütörtök

BA.A-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal : Felelős szerkesztő és felelős kiadó i előfizetési Arak
FERENC1F.K-TFRE 2. S7.AM.

Telefon
| 0 r. K M £ Z V LEHEL BÍRÓ LÁSZLÓ Negyedévre helyben és vidéken 

Egy hónapra „ „
. ö P 
. 2 P

B oktatásügy 
reformja.

Ha a tanítókról írunk vagy 
beszelünk, mindenki elsősor­
ban a falusi tanítókra gondol.

A városban a tanítóság a 
középiskolák tanerői mögött 
eddig bizonyos mértékben hát­
térbe szorult, mert a tanárok 
főiskolai képzettsége rangel- 
sőbbséget biztositott számukra. 
A városi közvélemény irányí­
tásában — igen ritka kivétel­
lel — a tanítók kevés részt 
vettek.

A falvakban ellenben a ta­
nítóság a vezető intelligencia 
közé számit s rendszerint igen 
élénk részt vesz a község tár­
sadalmi, gazdasági, szövetke­
zeti életének irányításában.

A régi tanítóképzés nem 
látta el kellő ismerettel a ta­
nítót a tulajdonképeni hivatá­
sán túlmenő vidéki társadalmi, 
gazdasági és kulturmissziójá- 
nak teljesítésére; a tanítóság 
túlnyomó része később tanfo­
lyamok, de legnagyobbrészt 
önmivelés utján szerezte meg 
a szükséges ismereteket.

Hóman Bálint vallás és köz- i 
oktatásügyi mini z‘er úgyis 
mint pedagógus, úgyis mint 
tcrténelemtudós rájött arra, 
hogy sem .középiskolai, sem 
népiskolai oktatásunk nem fe­
lel meg az uj idők szellemé­
nek, mely kevesebb elméleti 
es több gyakorlati ismeretet 
követel az eletbe lépő fiatal 
embertől s olyan közoktatás­
ügyi reformmal jött, mely meg­
felel az uj idők szellemének.

Legszerencsésebb része en 
nek a javaslatnak nézetünk 
szerint a tanítóképzés magas 
színvonalra, főiskolai rangra 
való emelése.

A tanítóság magasabb fel­
készültsége, az uj világszemlé­
lethez való alkalmazkodása, 
párosulva a régi lelkesedéssel, 
közismert hivatásérzettel leg­
hatalmasabb tényezője lesz az 
uj Magyarország kialakulásá­
nak.

A tanítóság tudásban és te­
kintélyben gyarapodva viseli 
továbbra a tanító nevet, me­

lyet patinássá tett az az év ■ 
százados tekintély, melyet ön­
feláldozó, lelkiismeretes mun­
kásságával maga a tanítóság |

Az az osztatlan öröm és ' 
lelkesedés, mely Baját, deegesz 
Bácskát is eltöltötte dr. Re- 
ményi-Schneller Lajosnak, a 
város közszeretetben álló orsz. 
gyűlési képviselőjének pénz­
ügyminiszterre történt kineve­
zése alkalmával, a ragaszko­
dás és a hűség spontán meg­
nyilvánulásában már eddig is 
sokfeleképen kifejezésre jutott, 
A szeretetnek és megbecsü­
lésnek ez az osztatlan kifeje­
zése nyer most újabb impo­
záns módon megnyilvánulást, 
amikor pénteken, — e hó i 
25-én, egy kétszáz főnyi

Kétszáz főnyi bajai és bácskai 
küldöttség üdvözli pénteken 
dr. Sleményi-Schneller Lajost 
pénzügyminiszteri kinevezése 

alkalmával

Csere-Vikend forgalmat!
Irt.-, : KLEIN EMIL

Az egyik fővárosi szakl.’p hasáb­
jain jeleni meg az alábbi közérdek­
lődésre számol tartható cikk a cse­
reutas forgalomról.

— Máicius hó 1-én léplpk éleibe 
azok a törvényes rendelkezések, 
amelyek a kereskedelemi)--n es ipar­
ban alkalmazott tisztviselők munka­
idejét szabályozzák. Ezek között a 
rendelkezések között különös jelen­
tősége van annak, amely a viken- 
det biztosit ja a szóbanforgó nagy 
társadalmi réteg számára. Ez. a vi 
kend nemcsak abból a szempontból 
ítélendő meg, hogy megérdemelt 
pihenő időt juttat a tisztviselőknek 
heti munkáink után, hanem abból 
a szempontból is, hogy micsoda 
messzebbremenő kihalása van an 
nak a szabadidő felhasználása te­
kintetében. Kézenfekvő, hogy ez a 
szabadidő a tisztviselőknek arra fog 
szolgálni, hogy fokozottabb mérték 
ben elégítsek ki pihenési, szórako­
zási, önmüvelődési igényeiket, több 
idő jut a sportszerű élvezetekre és 

szerzett neki s amelynek méltó 
fényt adott most Hóman Ba­
lint a tanítóképzés főiskolai 
rangra való emelésével.

bajai és bácskai küldöttség ke­
resi fel dr. Reményi Schneller 
Lajos pénzügyminisztert, hogy 
kinevezése alkalmából üdvö­
zölje.

A küldöttséget a pénzügy­
minisztériumban fogadja dr. 
Reményí-Schneller Lajos pénz­
ügyminiszter. A küldöttséget 
dr. Flórián Géza kormányfő­
tanácsos a Nép helyi elnöke 
vezeti és abban résztvesznek 
dr. Latinovits János főispán, 
vitéz Bajsay Ernő dr. alispán, 
dr. Bernhart Sándor polgár­
mester és a hajai és bácskai 
közélet kitűnőségei.

vikvnd kir.mdulásokr i. E kirándu 
lások révén leh-.-t fejleszteni az. or­
szág belső vándor forgalmát s ez. az, 

i amire a figyelmet felhívni óhajtom.
— Szombatot) délben 1 órakor 

végelér az. irodákban a hivatalos 
munkaidő és hétfő reggelig “zünelel.

— Ezt a kiadós vikend l okosan 
és jól kell felhasználni. Okosan úgy, 
hogy az ország fejlődése is hasznát 
lássa. Meg kell szervezr i a szombat 

i délutáni korai órákra a vikend-iá- 
ratok tt, a városok és fürdőhelyek 

| között, de ugyanakkor a kis és 
nagyvárosok között is. Például, hogy 

i szükebb hazámról beszeljek, a bajai 
I tisztviselők nagyrésze szívesen töl 
| tené vikendjét Budapesten, mig a 

budapestiek örömmel rándulnának le 
Bajára. Szervezni kell tehat autó­
buszjáratot, mely sr.ombat délben 
elviszi a budapestieket vidékre és 
visszauljában felhozza Budapestre a 
vidékieket, akik Pesten óhajtják el­
tölteni a víkendel. Minél több ilyen 
cserejáralot kell létesíteni az ország 

bán, úgyhogy a heti pihenőt való­
ban mindenki kedve szerint tölt­
hetné.

— A belső idegenforgalom meg­
szervezése minden városnak és 
helységnek ja vára fog szolgálni. An­
nak is, amelyikből elutaznak a vik- 
kendezők, annak is, amelyikbe el­
jönnek a pihenést és szórakozást 
keresők. De nem szabad várni az­
zal, hogy hivatalos akció kezdődjék 

1 ebben az irányban. A vikkendezők 
: társadalmának kell megmozdulni, 

elsősorban azoknak, akiknek < ddig 
nem volt meg a szabad szombat 
délutánjuk. Kezdjék meg az. utazá­
sokat, a vidék egymásközli látoga­
tását és megjelenésükkel, kívánsá­
gaikkal járuljanak hozzá, hogy ez 
a társadalmi akció úgy a hivatalos 
közegek részéről, mint a belső ide­
genforgalomban érdekelt vállalko­
zások tészétéi megfelelő támogatást 
nyerjen. A belső idegei, forgalom 
növekedése az üzleti élet megélén­
külését is jelentené.

A légoltalmi 
előadások sor­

rendje.
A légoltalmi előadások, — mely­

nek megnyílójáról tegnapi lapszá­
munkban emlékeztünk meg, — az 
alábbi sorrendben folytatódnak : 

március 28-án, hétfőn.
március 31-én, csütörtökön, 
április 4-én, hétfőn, 
április 6 án, szerdán, 
április 8 án, pénteken, 
április 11-én, hétfőn.

Az előadások mindig fel 7 órakor 
kezdődnek a Központi Szálloda 
színháztermében.

Dr. Horváth Alajos 
mélykyű esperes 
plébános a megye 

közgyűlésén 
a keresztnek a vármegye 
közgyűlési termében való 
elhelyezését fogja indítvá­

nyozni.
A egész országban megindult 

mozgalom, mely a keresztnek, mint 
a nemzeti Magyarországnak szim­
bólumát kívánja az egyes közülelek 

■gyűlési termek falain elhelyezni 
, l kában is időszerűséget nyert 

a 'ni István jubileumi év al- 
■ kálim. ól.
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HARISNYÁT nagyválasztékban

REINHARDT Divatcsarnokból Baja.

Az erre vonatkozó indítványt a 
megye legközelebbi közgyűlésén dr. 
Horváth Alajos mélykúti esperes 
plébános, törvényhatósági bizottsági 
tag fogja önálló indítvány kereteken 
előterjeszteni.

Filléres gws indus 
vasamat Bojáról 

Budapestre.
Máicius 27 én. vasárnap az 0. 

szágos M- ző kizdiV ági Kiállít. - ' : «-s 
Tenyészállatvásár'- filléres g'oi-oí 
indii a vasu'igazgatóság Baj <r>'....
Budapestre. A filléres gyors regg I 
6 ura 20 perckor indul Báján I 
Halason át és a vármegyében Bács 
almádon, Mélyhűtőn es Jáuoshal 
mán is megáll. Vissza este 9 óra 20 
perckor indul a Keleti pályaudvar­
ról és Bajáta 4 óra 12 perckor ér­
kezik. A menetjegy ara Bajáról és 
a bácskai áilomáso' ról 4 pengő 50 
fillér, a kiálli ásr. szóló jegy ára 
1 pengő 60 fillér. \ filléres gyors 
menetjegyeit Baján a Menetjegy 
iroda árusítja.

A Menetjegyirod' külön is f i 
kéri az utazni kiva.i ik figyelmét a 
mielőbbi jelentkezésre.

A Diádén sor eSöl 
mentesítsék a hen­
tesek és mészárosok 

husérusitását.
Több panaszoslevél érkezett hoz. 

zánk, melyekben a levélírók azt 
panaszolják, hogy a piactérén áru­
sító hentesek és mészárosok áruját 
a szél állal felkavart por teljesen 
ellepi, ami közegészségügyi szem 
pontból sürgős intézkedésre kell, 
hogy késztesse az illetékes hatósá­
gokat. Az egyik levélíró a megöl 
dóst olyképen ki-ánja, hogy a ha­
tóságok kötelezzék a nyilt árusítást 
folytató henteseket és mészároso­
kat, hogy a husii ‘miieket l.-l ikarva 
tartsák.

A megoldásnak « zt a módozatát 
nem tartjuk többféle szempontból 
sem !• ".illetőn.-k. IJ«- mert osztjuk 
a levélírók panaszait, inkább azt 
javasoljuk a hentes és mészáros- 
mesler“k elárusító helyéül portól 
mentesebb útrész jelöltessék ki.

Hisszük, hogy illetékes helyeken 
megszivlelesre találnak az ezirányu 
indokolt panaszok és főleg egesz 
ségíigyi szempontból a kérdés ked­
vező megoldása nem is fog soká 
késlekedni.

T2ele64n Práger ruhaüzlet Baja 7-m

Kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,

Egyes modellek.

Férfi felöltők, öltönyök olcsó

árban, divatos szabásban.

Hég nem véglegezett a mérnöki hivatal 
idei ágitési grogiramjd.

A város mérnöki hivatala az idei 
évre nagyszabású munkaprogram 
megoldását vette hívbe.

Ebben a mun - programban je­
lentős építkezések ItiviF-h’, köztük 
a nő ’vógy *..7  hí és szülészeti pavil- 
lon felépítés.r /e. p I Sor kerül a 
állami nagyobb építkezések meg 
valósítása mellett jelentékeny számú 
ni gánépitkezésj engedély intézés i" 
is, meri mint azt annak idején is

A bonciegyzökötiyv sem vetett fényt 
a Michíts naz padlásén taHáll gyermekhuiia 

rejtélyére.
A Michils ház. padlásán az 

múlt napokban talált gyér oekhulla, 
boncolását dr. Hoanghy László 
egy. ni. tanár megejtette és az arról 
szóló honcjegyzőkönyvet beterjesz­
tene dr. Marjay Pétéi vizsgálóbíró­
hoz.

Értesülésünk szerint a boncjegy 

zökönyv, tegnapi híradásunkat, hogv 
a gyermekhulla közel két észt n 
deje lehetett t lr< jtve a ház padlá­
sán, mindenben megerősíteni lát 

Kisebb épületekhez való szerfa, 
góréknak való kerítés és lugas 
oszlopok 2 métertől 7 méterig 
akácfából,szabadon választhatók.

I Faeladésl
5

í
9

? Hegedűs Sándor
(!) BAJA (Szentistván), Szent István király ul 122.
D «C~=C 3=3*  « -• -x,

jeleztük, a családi házak épitese az 
idén erősen fellendül.

z\ városháza, azonkívül a váro-i 
bérház külső átalakító «i, javítási 
munkái is küszöbön állanak.

Egészben véve meg mindig bi 
zonytalan, hogy az. id' i évre kitti 

I zölt munkaprogramokból mit fog 
I nak valójában megvalósítani > s hogy 
j az. építési tervezet miiipn fog val 

toz.ni, esetleg kibővülni 

szik. A boncjegyzőkönyv ugyanis 
megállapítja, hogy a gyermekhuíla 
csontmar dványai annyira szélhul 
lottak, hogy még annak megállapí­
tása is lehetetlenné vált, magzat 
volt e, vagy pedig kifejlett gyermek. 
Sőt a boncolás a gyermek nemét 
sem tudta határozottsággal meg­
áll' pitani.

A rendőrség ez ügyben tovább 
folytatja a nyomozást

Kerékpár és motor- 
kerékP'br karambolja

Eckert István a Közüzemek al­
kalmazottja tegnap kerékpárján a 
Deák Ferenc utcából kijőve! a Szent 
István téren akart áthajtani. A Szent 
István téri átjárónál azonban össze­
ütközött egy szabálytalanul hajtó 
motorkerékpárral, ugy hogy kerék­
párjáról az ut kövezetére esett és 
ballábán súlyos zuzódások.<I szen­
vedett.

A motor kerékpár m«-g ü:ás n I ül 
továbbrobogo t, mig Eckeilet dr. 
Mik- ' c Mihály orvos nyujto-la 
első segélyben A vizsgálat m‘‘g 
ii.du.t.

— Számos női bajnál gyakran 
végtelen nagy megkönnyebbülést 
szerez reggel éhgyomorra egy fél­
pohár természetes „Ferenc József" 
kezeriiviz azáltal, hogy a belek tar­
talmát gyorsan felhígítja és aka­
dálytalanul kiiirili, azonkívül pedig 
<rz cm ’szlőszerv.'k működését lényé 
gesvn előmozdítja. Kérdezze meg 
orvosát.

Ezar pengni aluli 
küzszáiiitásoltbói 
nem iehet levoná­
sokat eszközölni.
Ezer pengőn aluli közszálli- 

tási járandóságból a pénzügyi 
hatóságok köztartozások fejé­
ben levonásokat nem eszkö­
zölhetnek, ezt a 28 820—1932, 
P. M. rendelet szabályozza. A 
pénzügyminisztérium most az 
országos központ utján fel­
hívta az ipar testületeket, hogy 
jelentsék be azokat az esete­
ket 1937. január 1-ig vissza­
menőleg, amikor a pénzügyi 
hatóságok az 1000 pengőt meg 
nem haladó közszállitási já­
randóságból köztartozások fe­
jében részben, vagy egészben 
jogosulatlanul eszközöllek le­
vonásokat.

Tekintse meg
Dólmagyarország
Legnagyobb ■

I gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAIÉI
Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám 

Telefon 280.
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Frankfurt-Majnai 
akadémiát sikeres

nöiszabászati
en elvégeztem.

..................—...= MODERN =-■■----------

technológiai szabászat
......... ' bármely testalkatra —

precíz kidolgozás, legdivatosabb kivitelben.
Kérem a nagyérdemű hölgyközönség szives pártfogását. 
Tisztelettel: MAROS JÓZSEF nöi-szabó, gróf Batlhyány-u.
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j Fűző, haskötő, melltartó,
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Eliásné Jakab Eszti
fUzöszalonjában. (Baja. Uránla-palota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

Közel félszázezer 
pengőt fordított a 

vármegye az ínség­
akció keretén belül 
folytatott munkála­

tokra.
A vármegyei zárszámadásokkal 

kapcsolatosan dr. Lalinovits János 
főispán kezelése alatt álló külön in 
ségakció keretén belül az 1937. év 
folyamán államsegély címén a vár­
megye 20 000 pengő összeget ka­
pott.

Ezen inségakció alapba a közsé 
gek hozzájárulást 10 994 pengő 1 
fillér, mig egyéb készpénz adomá­
nyok összege 15 883 pengő 39 fil­
lér, természetbeni adományok ér­
téke 1018 pengő 83 fillér volt.

Az előző évről rendelkezése álló 
maradvány, valamint a vármegye 
114! P 40 fill. összegű hozzájáru­
lása az eliőbbi felsorolt bevételek 
felhasználásával a főispán akkord 
munkákra, napszámbérekre, ter­
mészetbeni támogatásra, készpénz­
segélyekre, népkonyhák segélyező

URÁNIA
•CSsi BKS-rS ^SrS3»

Március 24-én, 25-én, 26-án és 27-én.

CSATHO KÁLMÁN örökbecsű színmüve

Te csak pipálj
Ladányi

Végtelenül kedves magyar zenés vígjáték 12 felvonásban.

Főszereplők:

Rózsahegyi Klímán, Ráday Imre, 
Turay Ida, Vaszary Piri és Juhász J.

A legmagyarabb iró legmagyarosabb vígjátéké.

Kiegészítés:

Magyar és Paramount híradók!

— Küldöttség a polgármester 
elölt. S zombalon déleiül! tiszteleg 
a bajai kőmüvesiparosok küldött­
sége a város polgármesterénél, az 
építőipart fenyegető katasztrofális 
helyzet megvilágítása céljából.

— Az energia bíróság uj tagja
Horváth Ivánt a Közüzemek igaz­
gatóját Bornemissza Géza iparügyi 
miniszter az. energia bíróság tagjává 
kinevezte.

I — Lelkészek távbeszélő díj­
kedvezménye. A tavalyi ös?i püs- 
pöki konferenciából azt a kérést 
terjesztették a kereskedelmi minis/, 
tér elé, hogy az. egyházi hivatalo 
kát részesítse távbeszélő díjkedvez­
ményben. A miniszter válaszában 
közölte, hogy egyrészt a haldoklók 
és betegek leiki ellátásának meg­

könnyítése éidekében, másrészt arra 
a nagyfonlosságu szociális szerepre 
való tekintettel, amelyet a lelkészek 
egyébként is betöltenek, intézkedett, 
hogy a lelkészek a nevükre kért 
távbeszélő állomások után az állami 
tisztviselőket stb. megillető díjked­
vezményt megkapják. A plébániai 
és lelkészi hivatalok állomásai szá­
mára kedvezményt nem «dhat a 
miniszter, mert még az állami ható­
ságoknak is teljes dijat kell fizetni.

Nyugdijkérelmek a kisgyülés 
előtt. A megye e hó 30 ára össze­
hívott ki-gyülése tárgyalni fogja 
Braun József bácsalmási községi 
kisbiró, Láng György csávolyi köz 
ségi rendőr és Markos István felső- 
szenliváni községi kisbiró nyug­
díjaztatás iránt benyújtott kérelmét.

— Agyvérzésre hajlamos idő­
sebb embereknél, akiknél igen 
fontos, hogy erőlködés nélkül min­
dennap könnyű béliiriilésük legyen, 
a természetes „Ferenc József*  ke- 
serüviz — re^ge/ éhgyomorra egy 
kis pohárral bevéve — a lehelő lég 
jobb szolgálatot teszi Kérdezze meg 

I orvosát.
— A kömüvesipar bérmegálla- 

pitő bizottságának ülése Szege­
den. Ma tartja ülését a Szegedi 
Kereskedelmi és Iparkamara bér- 
megállapiló bizottsága Szegeden, 
melyen a bajai kőmiivesiparosságol 
Puskás Mihály helyi csoport elnök 
képviseli.

—■ Felépül Pécsett a rendőr­
ségi palota. Pécsett a kö/eljövő- 

I ben megindul a 440 000 pengős 
költséggel kiépítendő rendőrségi 
pilóta építési munkálatai. A belügy­
miniszter ertevonalkozó leirata most 
érkezett n eg a pécsi városházára.

— Alkoholmérgezésben össze­
esett a Déry kertben. Biszlricki 
Vince 62 éves Hunyady János utca 
35 szám alatti lakos a Déry kéri-

■ ben összeesett és « mentők szálli
I tollák kórházba. Az orvosi vizsga
! lat alkoholmér gezésl állapított meg.

MACESZ
(LASKA) ELŐJEGYZÉS

az izr. hitközség jegyzői 
hivatalában

1938. márc. 20-tól márc. 27-ig.

— Elkészült a mezőgazdasági 
érdekképviseleti választói jegy­
zék. Baja város mezőgazdasági ér­
dekképviseleti választási összeíró 
jegyzéke elkészült. A jegyzéket már­
cius 26 ig a varosháza emeletén 
35 számú helyiségben közszemlére 
teszik ki. Az érdekeltek ez idő alalt 
felszólalással élhetnek.

— Uj filmcsillag Hint fel Holly­
woodban, a filmen keresztül nem­
sokára megismeri a világ. A mozik 
ünnepi világából hazafelé tartó kö­
zönségnek nem szabad kiábrándulni 
a valódi életből sem. Ezt csak egy 
biztosíthatja : a szemel gyönyörköd- 
telő kellemes környezel, a szép la­
kás. Az otthon egyik födiszének, a 
kézimunkának egyetlen magyar fo­
lyóirata van, ez a Tündét ujjak Ma­
gyar Kézimunka Újság. Cikkeit, 
képeit, mintáit sok tízezer lakás 
szépsége, ollhoniassága dicséri. Or­
szágszerte híresek a Tiindérujjak 
minden évben nyújtott ajándékai. 
Idén egy 133 133 cm es rácsostüll 
diszteritöt kap mindenki, aki 14 40 
P vei egy évre előlizet a lapra. Ez 
az összeg 6 hónap alatt is törleszt 
helő 2 40 Ps részletekkel. Fizessen 
elő a kézimunkaiizlelekben.

Viszel töltött revolverrel 
lőtte magát agyon. Márkovics 
József 39 éves gazdálkodó vízzel 
töltötte meg revo’verenek c-övét és 
halántékához szorítva elsütötte. A 
lövés koponyáját szélroncsolta. 
Azonnal meghalt. Öngyilkosságá­

nak oka ismeretlen.

Tatai tojás brikett
Tatai préselt keksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
^udíjpesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben fiáihoz szállítva

Vértes Széakereske^e’mi T.
Ferenciek-tere 2. szám. — 1 elefon : 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda­

sági üzemek részére.
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VESE-,
HÓLYAG

ÉS

EPEBAJOK

TERMÉSZETES

GYÓGYSZERE
A I

VILÁGHÍRŰ

Salvator- 
forrás 

’ gyógyvize 

könnyű — vasmentei 
jő izü.

Kérdezze meg orvosál 
Mindenütt kapható I 

Lerakat Baján : 
STAMPFL JENŐ cégnél.

Baromfiudvar 
és tanyák 

körülkerítéséhez a 

legoicsóbb 
drótháló

kerít ő a n y a g

UTRY PÁL FIAI 
cégnél szerezhető be. 

Erzsébet kir. u. 38- Telefon 280

kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PRQHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké­

letesen műveli.

— Lögyakorlat tartása. A kato­
naság folyó év április 5, 6, 7 és 
8 án a kékhegyi harcszerii lőtéren 
éleslöuészeiet tart. A lövészei kez­
dete mind a négy napon 8 órakor 
vége 18 (délután 6) órakor, Főlő- 
irány : Észak. Északnyugat. Figyel­
meztetnek mindenkit, hogy a fenti 
időben és helyen való megjelenéstől, 
saját testi épségének megóvása ér­
dekében, tartózkodjék.

Apród utca 7. számú

ház
eladó. — Érdeklődni 
a helyszínen.

a:

A

PUCH

SPORT.
motorkerékpáromat

olcsón

eladom.
bajai alosztály bajnoksá­

gának állása a 3-ik 
tavaszi forduló 

után.

SZABÓ GÉZAmeciianikui Baja.

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he 
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SÜTŐIT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb höértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác míifa, akác-oszlopok minden méretben.

6 r ün h út és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Rákóczi Ferenc-uíca 38 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lehel a kiadóban.

1 DVOGE 14 12 1 1 44:18 25
2 TSE 14 11 — 3 49:22 22
3 NSE 14 9 2 3 55:22 20
4 BMOVE 14 8 3 3 30:21 19

5 BTSE 11 7 3 4 41:19 17
6 MTE 14 4 5 5 26 37 13
7 BSE 14 3 5 6 25:33 11
9 BMTE 14 3 5 6 18:30 11
8 BTK 14 3 4 7 29:42 10

10 Bácska 14 4 1 9 21:28 9
11 KSC 14 2 2 10 17:47 6
12 KAC 14 1 3 10 10:45 5

Könyvelő-levelező.
komoly, megbízható, keres ál­
last. Vállal c.r.-könyvelést, hát­
ralékok feldolgozását. A. G. 6. 
jeligére a lap kiadójába.

Tartóshullám és

.•.Dtiilaidonoa :
Dr. KN ÉZY LEHEL.

hajfestés mestere
Egv jókarban levő

ZOKOOiA Kemény höigyfodrász

Nemzeti
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 
rendelkezésére aHanak!

Van-e valami 
eiadni vsióT

Kf'ieni Írjon egv levelező 
lapot, azonnal felkeresem 
vidéken i s. Cím : 
Brucker Adolf hat. eng. 
ószeres Ka ja Honvéd u22.

olcsón eladó.
Bővebbet Dobszay Elek 

vendéglőjében.

Fizessen elő a
BAJS -BÁCSKÁRA. Megrendelésre házhoz szállítunk

|| somlaivá t?yo!k
BAKANEK és GOLDBERGER

■ KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉ V i E G Y EK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsód 
készülnek

hasáb, gömb és afitolt tűzifát.
Ia szí 'i áru.

Rési, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Haary°naldud13: 42_Telefon_195.42—Telefon —195.

---------------------------------------------------
Nyomatott Bakanek és Goldbei^er könyvnyomdáiéban. Báján.


